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MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO 

SECRETARIA DE TESORERÍA MUNICIPAL 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2017 

CONCEPTO HACIENDA PÚBLICA/ 
PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

(4) 

HACIENDA PÚBLICA/ 
PATRIMONIO GENERADO DE 

EJERCICIOS ANTERIORES 

HACIENDA PÚBLICA/ 
PATRIMONIOGENERADO DEL 

EJERCICIO (6) 

AJUSTES POR CAMBIO DE 
VALOR (7) 

TOTAL 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 
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Patrimonio Neto Inicial Ajustado dei Ejercicio 629,944,064.69 -191,092,347.30 438,351,717.39 

Apodaciones 0.00 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 629,944,069.69 -191,092,347.30 438,351,717.39 

Variaciones de la Hacienda Pública ) Patrimonio Neto del Ejercicio 608,958,127.91 -13,670,931.58 595,287,696.33 

Resultados del Ejercicio (Atiorro/Desahorro) 0.00 171,425,280.05 171,425,280.05 

Resultados de Ejercicios Anteriores 608,958,127.91 -185.095,711.63 423,862,416.28 

Rey Mins 0.00 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 0.00 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016 1,033,639,413.72 

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 438,351,717.39 -14,000,000.00 424,351,717.39 

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 438,351.717.39 -14,000,000.00 424,351,717.39 

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto riel Ejercicio 595,287,696.33 59,350,976.20 664,638,672.53 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 91,851,585.98 91,851,585.98 

Resultados de Ejercicios Anteriores 595,287,696.33 -32,500,609.78 562,787,086.55 

Rev ahítos 0.00 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 A 14/ 	 0.00 
0/A 
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MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO 

SECRETARIA DE TESORERÍA MUNICIPAL 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2017 

CONCEPTO 

f J
 21
  r2

 
SC

S'
  

-I
 z

  
>

  I I
 

13
 

z
  

4"
 	

5
o
 

rs
  z

  cc
°
 

c
  >

 
o
  o

  o
  o

  o
  o

  o
  

p
 	

o
P

P
P

P
P

P
P

P
°
 

8
S

8
8

8
8

 	
8
 8
 8
 8
 8
 8
 8
 8
 á 	

o
  
 HACIENDA PÚBLICA/ 

PATRIMONIO GENERADO DE 
EJERCICIOS ANTERIORES 

HACIENDA PÚBLICA/ 
PATRIMONIO GENERADO DEL 

EJERCICIO (6) 
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TOTAL 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 629,444,064.69 -191,092,347.30 438,351,717.39 

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.80 

Actualbración de la Hacienda Pública/Patrimonio 629,444,064.69 -191,092.347.30 438,351,717.39 

Variaciones de la Hacienda Pública ! Patrimonio Neto del Eiercicio 608,958,127.91 -13,670,431.58 595,287,696.33 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaborro) 0.00 171425,280.05 171,425,280.05 

Resultados de Ejercicios Anteriores 608,958,127.91 -185,095,711.63 423,862,416.28 

Revalúas 0.00 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 0.00 

Hacienda Pública! Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016 1,033,639,413.72 

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 438,351,717.39 -14,000,000.00 424.351.717.39 

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 438,351,717.39 -14.000,000.00 424,351,717.39 

Variaciones de la Hacienda Pública ! Patrimonio Neto del Ejercicio 595,287,696.33 66,695,687.65 661,983,383.99 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 99,547,652.56 99,547,652.56 

Resultados de Ejercicios Anteriores 595,287,696.33 -32,851,964.90 562,435,731.43 

Revalúas 0.00 0.00 0.00 

Reservas 	 seCI 0.00 0.00 0.00 
S°1  
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MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO 

SECRETARIA DE TESORERÍA MUNICIPAL 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017 

HACIENDA PÚBLICA! 
PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

(4) 

CONCEPTO AJUSTES 
HACIENDA PÚBLICA! 

PATRIMONIO GENERADO DE 
EJERCICIOS ANTERIORES 

HACIENDA PÚBLICA! 
PATRIMONIO GENERADO DEL 

EJERCICIO (6) 

POR CAMBIO DE 
VALOR (7) TOTAL 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 
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Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 629,444,064.69 -191,092,347.30 438.351,717.39 

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 629,444,064.69 -191.092,347.30 438,351,717.39 

Variaciones de la Hacienda Pública /Patrimonio Neto del Ejercicio 608,958,127.91 -13,670,431.58 595,287,696.33 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 171,425,280.05 171,425,280.05 

Resultados de Ejercicios Anteriores 608,958,127.91 -185,095,711.63 423,862,416.28 

Revalúas 0.00 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 0.00 

Hacienda Pública! Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016 1,033,639,413.72 

cambios en la Hacienda Públka/ Patrimonio Neto del Ejercicio 438,351,717.39 -11,666,667.00 426,185,050.39 

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 438,351,717.39 -11866,667.3 426,685,050.39 

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 595,207,696.33 57,195,639.13 652,433,335.46 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desehorro) 0.00 99.660,216.42 99,660,218.42 

Resultados de Ejercicios Anteriores 595,287,696.33 -42,514,577.29 552,773,119.04 

Rey alúos 0.00 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 0.00 

Saldo Neto 	' 	Pública / Patrimonio2017 a 
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1,079,118,38535 
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